

UNIVERSIDAD PEDAGÓG ICA NACIONAL INSTITUTO PEDAGÓGICO NACIONAL



ipn.edu.co DIRECCIÓN CIRCULAR No.185/2024

FECHA: Bogotá D.C., 10 de octubre de 2024

PARA: Familias grupo Aventureros I, Conversadores e Independientes

ASUNTO: Salida Pedagógica Museo de Historia Natural Universidad Pedagógica Nacional

Estimadas familias: Cordial saludo,

Para nosotros como Instituto Pedagógico Nacional es muy importante que nuestros estudiantes se vinculen a otros espacios de formación que pretenden enriquecer los saberes de los niños y niñas alrededor de las características del mundo natural, cómo se configura y qué seres vivos hacen parte de él.

Es por lo anterior, que desde la Sección de Educación Inicial se ha programado una salida pedagógica con el grupo de Aventureros I, Conversadores e Independientes a continuación, se relaciona la información de la salida:

Información general:

FECHA	NIVEL	HORA	RESPONSABLES	LUGAR	VALOR
15 de octubre	AVENTUREROS I	8:00 A.M. A 12:00 M.	Julieth Stefany Silva Pedraza. Gabriela Escobar Moya, Laura Sofía Jaramillo Viasus.	Museo de Historia Nacional – UPN (Calle 72 No. 11 - 86).	\$15.000
17 de octubre	CONVERSADORES	8:00 A.M. A 12:00 M.	Natalia Marcela López Ocampo. Sandra Fuentes Galvis, Laura Sofía Jaramillo Viasus.	Museo de Historia Nacional – UPN (Calle 72 No. 11 - 86).	\$15.000
18 de octubre	INDEPENDIENTES	8:00 A.M. A 12:00 M.	Juliana Silva Valencia. Sandra Fuentes Galvis. Laura Sofía Jaramillo Viasus.	Museo de Historia Nacional – UPN (Calle 72 No. 11 - 86).	\$15.000

Indicaciones generales:

- ✓ La actividad requiere transporte por lo que las familias deben entregar el dinero correspondiente a este servicio, junto con el desprendible de la presente circular en la secretaría de la Sección de Educación Inicial a más tardar el 15 de octubre, al dejar a sus hijos en la sede.
- ✓ Para cumplir con el itinerario ese día los niños desayunan a las 7:00 a.m. y el bus sale a las 8:00 a.m.
- ✓ Los niños deben asistir con ropa cómoda o la sudadera de la Sección si cuentan con ella.

Cualquier inquietud será atendida por la docente titular de cada nivel.

Atentamente,

MARCELA GONZÁLEZ TERREROS

CORREO ELECTRONICO:

Directora Instituto Pedagógico Nacional

TEL.MÓVIL: